KomaHaHwuit 3anik no 5 nepwux. Jibot N2 6

Kny6u XXupauiB, Mukonais, HoBui Po3ain, PoratuH, Crpumii, Xoaopis

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
[pekano B.M.
Jlerknia B.B.
Naspis O.M.
MweHnuka P.I.
Koninka b.b.
lyuko B.A. - lN'yuko b.
AueHko AA.
LWemensk PJ1.
BosHuii |.B.

MenbHuk C.I.

B T e e S S I . N
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binsk A
lopak O.b.
LWyx M.M.
Cwuaip B.B.
MarigaH P.B.
Lenunc 1.4.
byraii P.B. MNeno
3ybpuubkuid TT
Tynivi BM.
20 Jigyx B.
21 MpyTtkos M.B.
22 PycuH LI
23 Creub A.M.
24 3ap0poxkHMIn AM.
25 barnan T.C.
26 lonaa B.I.
27 Kpextak M.T.
28 Monuk M.
29 Lypko .M.
30 Oyany B.P.
31 OnbluaHeLbkui
32 Kononaga CA.
33 MenbHuk A.3.
34 Mopos AB.
35 IprHuyKk A.O.
36 IBaxiB M.
37 Mysin AT.
38 Konibek b.b.
39 AHgpyxis .M.

2020

Typ6iB-2

B 250 L1/ 49.29549 /] 28.71695

28.06.2020 05:15:04

CoHAUYHO

129

2486

334.378

497

274

223

Kop, Kny6

227017 Kugauis
227142 Mwukonais
227032 Knpauis
221403 Hoswii Po3ain
227027 Kugauis
227014 Knpauis
221411 Hosuii Po3zgin
221893 Crpun
221434 Hosuii Po3zgin
227262 PoratuH
227103 Mwukonais
227104 Mwukonais
227125 Mwkonais
221409 Hoswii Po3ain
221406 Hoewuii Po3zgin
227073 Knpauis
227072 Kunpauis
227053 Kugauis
221488 Hosuii Po3zgin
227015 Knpauis
227085 Kugauis
227091 Kugauis
222117 Xopopis
227019 Kngauis
221768 Crpui
221536 Crpuii
227030 Kupauis
221499 HoBwuii Pozain
222073 Xopopis
227144 Mwkonais
227118 Kngauis
227213 PoratuH
227216 PoratuH
227076 Mwkonais
227133 Kugauis
227021 Knpgauis
227106 Mwkonais
227122 Mwukonais
227119 Mwukonais

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai

PiuHi

[Jopocni

3asaBneHo MpusoBux

66 27
41 15
24 11
30 12
30 12
68 17
38 12
33 7
40 13
34 9
27 9
25 13
50 13
24 6
21 7
41 9
30 10
30 15
16 5
24 5
20 9
22 10
45 13
10 6
26 15
16 5
43 4
21 7
13 6
17 4
18 4
40 8
37 6
24 4
26 2
21 10
15 6
20 4
30 6

10:05:20
11:09:49
1165.03
953.26
09:39:27
11:30:18
01:50:51

237
260

banun
489.76
489.07
485.08
487.14
48847
481.61
475.73
468.87
468.67
47274
471.53
47218
478.02
465.73
45093
495.08
489.27
493.91
453.15
449.84
489.92
471.53
464.11
452.66
487.70
451.01
358.99
44875
44718
357.14
369.60
466.37
47214
352.86
175.56
47048
457.50
360.65
455.20

banwu pasom
2957.19
2953.23
2925.58
2924.20
2919.62
2910.82
290345
2898.33
2897.08
2851.76
2835.85
2825.04
2794.84
2793.93
2780.01
2779.13
2771.56
2742.84
2688.15
2661.78
2653.87
2636.98
2631.89
2603.05
2583.93
255791
2539.13
2516.50
2485.93
2476.46
247230
2454.20
245273
2405.28
235949
235290
2348.57
234132
234092



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

Bozis B.M.
Metpis P.b.
Mukutunn ML
Konibek A.b.
Koniika B.5. Boiiko 1.0
LUyp €.€.
CeHiB A A
lanac O.B.
MucaHumH LT.
MaHbkiB T.I.
HakoHeuHwui B.B.
BiniHcbkwni B.P.
MwunaHosuy L.
Cemen M4,
bapaH B.B.
lonank M.b.
InbkiB .M.
Binbkis I.M.
Knvm M.
Mnaain Al
Foninuyk I.C.
binan M.I.
ManawHsk L.
Kakyna A.B.
Cex TM.
Boskos O.B. Poctncnas
®apuHak M.E.
Tpyw B.O.
OnucbkiB Af.
Kouoscbkuin M.M.
LLlenHwii AT
BopoHa I.A
[onosko M.I.
Apny P.M.
Typab M.
Lypko A.I.
BpwkaBcbkuia P.E.
Kysunwmn CM.
KoxaH B.
CeHuis B.
MeHbkoB B.M.
ByHbKO B.M.
Bnarni J1.4.
Muwcie P.K.
Cugop M.L.
FaBpoH H.I. - THuA A.
MaByk I.C.
Kynnk B.3.
Batpasb B.
Qeapis A.b.
JNorazsak B.IO.
Cradinsk 1.b.
Kobpa M.M.
Tpiw, M.A.
Mianeceubknii M

Anis J1.T.

227145
227218
227093
221415
227149
227088
222059
221483
227126
227141
221731
227120
227261
227043
227052
221732
227022
227102
227108
227010
222016
222003
227065
221410
227128
221750
227050
227266
227092
222033
221405
222013
227012
227096
227157
222103
227089
221574
221413
227134
227112
221767
227064
221594
221485
222112
227039
221837
221523
227162
222037
227222
221787
227077
222119

221751

Mwukonais
PoratuH
Kngauis
Hoswuin Po3zgin
Knpauis
Kunpauis
Xogopis
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Mwukonais
Crpwi
Mwukonais
PoratnH
Kugauis
Knpauis
Ctpui
Kugauis
Mwukonais
Mwukonais
Kngauis
Xogopis
Xopopis
Mwukonais
Hoswuin Po3zgin
Mwukonais
Ctpui
Kugauis
PoratuH
Kunpauis
Xogopis
Hoewuii Po3zgin
Xopopis
Kunpauis
Kugauis
Xopopis
Xopopis
Kugauis
Crpwi
Hosuii Po3zgin
Mwkonais
Mwukonais
Crpui
Mwukonais
Crpun
Hosuii Po3zgin
Xopopis
Kngauis
Crpun
Crpui
Mwukonais
Xogopis
PoratuH
Ctpui
Kugauis
Xopopis
Crpui

23
11

21
19
22
37
12
22
11
13
12
13
32

32
12
16
43
20

23
20
14
22
13
20
12

10

17

12

11

16

14

29

11

28

22

15

28
26

26
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367.10
381.05
172.70
273.83
42048
93.10
255.12
184.68
274.76
172.54
272.50
273.19
81.01
446.69
0.00
0.00
0.00
169.23
27444
27540
446.25
260.97
169.19
165.52
0.00
0.00
163.71
349.84
336.37
250.12
177.70
364.11
271.05
85.81
94.40
166.29
288.31
190.65
82.22
0.00
348.51
83.79
168.31
0.00
80.04
171.73
167.98
170.73
0.00
0.00
99.96
86.85
34488
9544
88.23

0.00

2243.60
2203.65
2151.67
214595
214229
2096.92
207157
206742
2054.89
198343
1966.76
1940.75
1917.09
1893.94
1873.05
1853.49
184748
1835.90
1825.85
179648
1780.71
1772.95
1586.08
1568.35
1558.69
1555.99
1550.55
1491.07
1472.80
1440.87
1438.03
1433.51
1422.79
1359.91
1353.72
1339.37
1278.66
1271.82
1236.41
1202.92
1143.21
1109.36
1092.49
1053.72
1048.21
983.23
978.93
978.12
975.51
876.84
858.61
824.88
800.09
799.97
789.93

787.22



9%

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

LabaH C.M.
BiHTOHIB B.B.
bonko AA.
Pomuis B.T.
Jlorazsk O.B.
Butak A.b.
YkpaiHeub B.B.
Mapyc B.M.
Linmbanictmia P.B.

Jepew L.

KutHikosuu A.A. Hazap

lycak AP.
Knvm Bl
CepaduH B
Kykunusk B.IT.
Masyk C.Bb.
Caska B.
XomuH A.
BopuyeBcbkuii A.M.
Xoma B.B.
Kyumnbana A.C.
Bacuank B.I.
Mupir I.B.
LLly6a P.B.
Mutak L.
[Jepeluyk P.C.
Bnax A.T.
Cungop T.b.
Kosanbuyk B./.
Feneii B.I.
CanpaH P A.
Monuaros O.B.
barnan B.A.
Creuis I.C.
Wnnpka I.
IBaxis P.J.
lopogeLbkumii .M.
pyHUWWH |.B.
BiHTOHIB P.
Kyxap B.O.
Jonron'at Al
Bypask A.
Masyk B.C.
Jinc O.B.
KoBanbcbkuin MLI.
CangaH I.M.
YopHuii
MaHbkiB HO.I.
Kosap B.M.
Martsiis M.M.
Miybko B.B.
lanywak M.C.

KBacHboBCbKMI 3.B.

byrpuHeLb B.
labuak P.b.
lyTHUK B.

221663
227152
221402
227139
222105
227117
222068
221606
227225
227129
221693
227107
227024
227044
221576
227154
222047
227068
221516
227098
227256
222113
227083
222025
221484
222020
222009
227164
227166
227255
227056
227097
222000
222065
222114
227168
221852
221467
227008
221579
221788
221518
227054
221754
221786
227100
227124
222080
227148
221659
221612
222015
221755
221854
221853
227115

Crpwi
Kunpauis
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Xopopis
Kunpauis
Xogopis
Crpui
PoratuH
Mwukonais
Crpwi
Mwukonais
XKupauis
Kugauis
Crpui
XKupauis
Xogopis
Mwukonais
Crpuii
Kngauis
PoratuH
Xopopis
Kugauis
Xogopis
Hosuii Po3zgin
Xopopis
Xogopis
Mwukonais
Kunpauis
PoratuH
Kugauis
Kunpauis
Xopopis
Xogopis
Xopopis
Knpauis
Crpw
Hosuin Pozgin
Kunpauis
Crpwii
Crpun
Crpui
Kunpauis
Crpun
Crpui
Kunpauis
Mwukonais
Xogopis
Knpauis
Ctpui
Crpun
Xopopis
Ctpui
Crpun
Crpwii
Kunpauis

10
29
22

29
16

12

16

o O O

_— - -
S h © ®w o v N g

oS O wuvn

O O O W M 1 L1 O N

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O N O O O 2 OO0 O O WwWOoO O oo wooohd o0 oo wo - 0O b -

87.02
164.35
335.69

0.00

86.65

0.00
260.85
0.00
0.00
0.00

90.69

355.69
0.00
0.00
0.00

289.76
0.00
0.00
0.00
0.00

263.75
0.00
0.00
0.00
0.00

82.54

0.00
0.00
0.00

197.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

782.15
765.86
74473
714.89
699.09
637.76
62248
611.16
601.24
539.06
526.60
52549
52424
517.61
511.50
45563
44582
434.01
429.27
426.38
353.11
278.23
27396
27113
262.78
25931
25436
252.22
248.92
197.62
187.16
182.21
167.89
16642
94.18
87.19
82.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

[Jem aHoBcbkui |.M.
Koc A1.3.
KyseHko b.®.
NiBnn P.
Jlyuis B.M.
Jax M.
Manik B.B.
Onpwvwko b.M.
Cemen M.V
Cronsapcbkuii B.l.
CrpuranuH |.M.
Cyyko M.E.

221850
221848
221425
221404
221847
221846
227035
221773
227167
221845
227165
221844

Crpwi
Crpui
Hosuii Po3zgin
Hoswuin Po3zgin
Crpui
Ctpui
Kugauis
Crpui
Kunpauis
Crpuii
Kugauis
Crpwi

O O O O O O O o o o o o
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.02.2026 11:37:28



